令和７年４月吉日

都区市町村教育委員会 様

幼稚園・こども園長 様

小 中 高 等 学 校 長 様

特 別 支 援 学 校 長 様

研 究 会 員 様

教育相談部担当者 様

教 職 員 様

                                   東京都学校教育相談研究会

                          会 長   小 泉 一 弘

（世田谷区立山野小学校長）

令和７年度東京都学校教育相談研究会総会・特別講演会の開催について

 日頃より本研究会の活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の総会・特別講演会を下記の通り開催いたします。貴職をはじめ関係者のご出席について

ご高配くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、夏期研究大会・講座の日程【８月５日（火）】も併せてご案内いたします。ご予定おきくだされば

幸いに存じます。

記

１ 日 時  令和７年５月２３日（金）

総   会 14時 3０分～14時 50分

                    特別講演会 15時 00分～16時 30分

２ 会 場  世田谷区立山野小学校 【総会・特別講演会】

       世田谷区 砧 ６－７－１  ℡ ０３－３４１７－３３２２

小田急線 祖師ヶ谷大蔵駅下車  徒歩８分

東急バス 山野小学校バス停下車 徒歩２分

３ 内 容  総   会 (1) 令和６年度決算及び事業報告

             (2) 会計監査報告

             (3) 令和７年度役員選出

             (4) 令和７年度予算及び事業計画

特別講演会

○特別講演会は、東京都中学校学校教育相談研究会・東京都高等学校教育相談研究会との共催で行います。

○問い合わせ先 本会会長 世田谷区立山野小学校校長  小泉 一弘 ０３－３４１７－３３２２

事務局  世田谷区立多聞小学校副校長 長田 尚子 ０３－３４１３－２０２６

     ☆夏期研究大会のご案内

      ・日 時 令和７年 8月５日（火）午前→講演会、午後→講座

      ・会 場 世田谷区立山野小学校

      ○詳細は、後日、本会ホームページに掲載いたします。ご参会お待ちしております。

申し込みは、

本会ホームページより

５月７日（水）

申し込み受付開始予定

演 題 「見えないところに思いを馳せる

 ～若者支援のリアルな現場から～」

講 師  ソーシャルワーカー  社会福祉士  准認定ファンドレイザー

根本 真紀 氏